EXTRATO DO CONTRATO – Nº 07/2020 – DISPENSA Nº 06/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS
DO OESTE/PR
CONTRATADA: HOSPITALLY EQUIPAMENTOS MÉDICOS-
HOSPITALARES LTDA

OBJETO: “Aquisição de equipamentos OXÍMETROS DE PUSLO,
para atender as necessidades do Consórcio de Saúde dos
Municípios do Oeste/PR – CONSAMU no período de 12
(doze) meses.”
VALOR TOTAL: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 05 de fevereiro de 2020
ASSINATURAS: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Dirnei Manoel da Maia